
Intäkter jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec Tot

Aktivitetsstöd 1231 0 15054 2339 8446 0 0 0 13425 0 7006 631 48132

Spelaravgift 1600 0 720 0 0 0 0 0 0 15000 6000 32250 55570

Kioskintäkter 4488 0 2356 8248 0 0 0 0 863 0 5300 3840 25095

Sponsring 0 0 0 0 8182 0 0 0 0 0 10000 0 18182

Utbildningsbidrag 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2600 0 2600

Sparränta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Övrigt 897 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 921

Summa Intäkter 8216 0 18154 10587 16628 0 0 0 14288 15000 30906 36721 150500

Kostnader jan feb mar apr maj jun jul aug sep okt nov dec Tot

Hallhyra 9178 0 6663 0 7082 0 1155 0 2047 0 10402 0 36527

Material 3149 3606 0 0 339 0 0 4305 9480 7950 26766 36809 92404

Kioskinköp 4488 0 2356 4216 0 0 0 0 0 0 0 0 11060

Ledarutveckling 0 5200 0 0 0 0 0 3900 0 6400 1600 17100

Spelarutveckling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500

Domararvode 3152 8155 0 0 0 0 700 5040 9155 6410 5932 38544

Domarutbildning 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 0 0 0 5000

Cupanmälan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Serieanmälan 0 0 0 0 0 15450 0 0 15450 0 0 0 30900

Licensavgift 940 100 150 0 0 0 0 5440 5890 2670 6324 1400 22914

Ledararvode 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 650 0 4650

Reseersättning 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Årsavgifter 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 1000

Skatt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Diverse 250 2452 389 0 0 0 0 0 69 0 440 0 3600

Summa Kostnader 18005 14510 17713 4216 11421 15450 1155 10445 46876 19775 58392 46241 264199



Resultatbudget

IFK Mariefred Innebandy
Alla belopp kronor (kr) Budget

Intäkter 2022 2022

Aktivitetsstöd 48132 80000

Spelaravgift 55570 50000

Kioskintäkter 25095 25000

Sponsring 18182 0

Utbildningsbidrag 2600 0

Sparränta 0 0

Övrigt 921 10000

Summa Intäkter 150500 165000

Kostnader

Hallhyra 36527 38000

Material 92404 40000

Kioskutgifter 11060 0

Ledarutveckling 17100 5000

Spelarutveckling 500 5000

Domararvode barn/ungdom 21574 21000

Domararvode senior 16970 0

Domarutbildning 5000 0

Cupanmälan 0 5000

Serieanmälan 30900 35000

Licensavgift 22914 20000

Ledararvode 4650 10000

Reseersättning 0 0

Årsavgifter 1000 1000

Skatt 0 0

Diverse 3600 10000

Summa kostnader 264199 190000

Resultat −113699 −25000



Balansräkning

IFK Mariefred Innebandy
Alla belopp kronor (kr)

Ing saldo Perioden Utg saldo

TILLGÅNGAR 2021-12-31 2022-12-31

Anläggningstillgångar

Inventarier 0,00 0,00 0,00

Summa Anläggningstillgångar 0,00 0,00 0,00

Kassa och bank

Plusgiro/Bankgiro 0,00 0,00 0,00

Bank 238 986,00 0,00 125 287,39

Bank Sparkapitalkonto 0,00 0,00 10 528,00

Summa Kassa och bank 238 986,00 0,00 135 815,39

Fordringar

Övriga fodringar 0,00 0,00 0,00

Summa Fordringar 0,00 0,00 0,00

Summa TILLGÅNGAR 238 986,00 0,00 135 815,39

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Summa Eget kapital 238 986,00 0,00 135 815,39

Skulder

Låneskulder 0,00 0,00 0,00

Skatteskulder 0,00 0,00 0,00

Övriga skulder 0,00 0,00 0,00

Summa Skulder 0,00 0,00 0,00

Summa SKULDER OCH EGET KAPITAL 238 986,00 0,00 135 815,39


